Médico, estes deverão vir separados por lotes, com as respectivas
numerações, quantitativos, data de fabricação e prazo de validade;
3.5 A nota fiscal/fatura que acompanhará os materiais deverá conter,
obrigatoriamente, o número dos lotes dos produtos.

4. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 6.105,00 (seis mil, cento e
cinco reais), considerando-se o preço unitário de R$ 165,00 (cento e
sessenta e cinco reais) por kit.

5. DO PAGAMENTO: O pagamento do material objeto desta Carta-
Contrato, aceito definitivamente pela Câmara dos Deputados, será
feito por meio de depósito em conta corrente da CONTRATADA,
em agência bancária indicada, mediante a apresentação, em duas